
Uchwyt TV SANUS do Sonos Arc z regulacją
Indeks: 695498 Producent: Sanus Kod producenta: OSSATM1-B2

Cena: 559.51 zł

Opis

SANUS Uchwyt TV do Sonos Arc Soundbar, regulacja
wysokości i głębokości, do Dolby Atmos, uniwersalny,
kompatybilny z SANUS i innymi uchwytami telewizyjnymi,
łatwy montaż, OSSATM
Producent: Sanus

Ożyw swoje kino domowe realistycznym dźwiękiem Arc z Dolby Atmos dzięki uchwytowi TV do Soundbara Sonos Arc.
Wyprodukowany we współpracy z Sonos, ten uchwyt premium został zaprojektowany z najwyższej jakości materiałów, aby
uzupełnić wrażenia dźwiękowe Sonos Arc. Regulowana wysokość i łatwy montaż sprawiają, że uchwyt bez problemu
pasuje do wielu telewizorów. Bezszwowa kompatybilność z uchwytami telewizyjnymi innych marek, umożliwiająca
harmonijne połączenie urządzeń. Nie wymaga wiercenia, wszystkie niezbędne elementy w zestawie.

Uchwyt TV do Soundbara Sonos Arc to doskonałe rozwiązanie dla miłośników kinematograficznych wrażeń dźwiękowych.
Regulowana głębokość oraz uniwersalna kompatybilność zapewniają łatwy dostęp do przycisku Soundbar I/O oraz
trzymają wolne przyłącza prądu, mikrofony i sterowniki atmosfery. Dzięki ruchomemu uchwytowi soundbar porusza się w
pełnej harmonii z telewizorem, tworząc spójny wygląd między oboma urządzeniami.

Uchwyt TV do Soundbara Sonos Arc to nie tylko praktyczne rozwiązanie, ale także elegancki dodatek do Twojej przestrzeni
kinowej. Szczegółowe wykonanie, łatwy montaż bez konieczności wiercenia oraz bezpieczeństwo produktu to cechy, które
wyróżniają ten uchwyt. Przenieś swoje doświadczenia dźwiękowe na nowy poziom z uchwytem Soundbar SANUS do
Sonos Arc, który gwarantuje kontrolę nad Twoimi emocjami dźwiękowymi.

Wyprodukowany we współpracy z Sonos, ten uchwyt soundbar jest specjalnie dopasowany do potrzeb aby zapewnić
optymalną wydajność głośnika Sonos Arc. Nasi inżynierowie zaprojektowali ten uchwyt premium z wielką dbałością o
szczegóły i z najwyższej jakości materiału, aby uzupełnić wrażenia dźwiękowe Sonos Arc Premium.
Zaprojektowany z myślą o soundbarze Sonos Arc Soundbar SANUS ma regulowaną wysokość i bez problemu pasuje
do wielu telewizorów o przekątnej 127-228 cm. Łatwe do odblokowania zamknięcie umożliwia bezproblemowe
dopasowanie wysokości do osobistych preferencji słuchowych. Ten uchwyt Sonos Arc jest ponadto regulowany
głębokość, aby zapewnić łatwy dostęp do przycisku Soundbar I/O i trzymać wolne przyłącza prądu, mikrofony i
sterowniki atmosfery.
Po zamocowaniu na ruchomym uchwycie TV soundbar porusza się w harmonii z uchwytem na telewizor. Ponadto
uniwersalna kompatybilność tego uchwytu na soundbar SANUS umożliwia nie tylko funkcję z uchwytami do telewizora
SANUS, ale również z innymi uchwytami do telewizora, wzorami VESA i wieloma telewizorami o przekątnej 127-228
cm. Oznacza to, że możesz użyć tego uchwytu Soundbar SANUS do stworzenia bezszwowego wyglądu między
telewizorem a urządzeniem Sonos Arc, niezależnie od uchwytu TV lub marki TV.
Łatwy montaż bez konieczności wiercenia. Wszystko, czego potrzebujesz, aby zainstalować ten uchwyt Sonos Arc



Materiał Aluminium

Waga 3.5 kg

Kompatybilność Telewizory 127-228 cm

Soundbar wchodzi w zakres dostawy. Zapewniamy, że każdy produkt SANUS jest testowany pod kątem
bezpieczeństwa i ma wysoką jakość wykonania.

Parametry

Zdjęcia
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